A Empresa Maranhense de Serviços Hospitalares – EMSERH, no uso de suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas neste Edital, seus

anexos e demais disposições legais aplicáveis, torna público o Edital do Resultado Final de Candidatos Classificados, no Processo Seletivo Público do Serviço

de Verificação de Óbitos - SVO, aberto pelo Edital N.° 04/2022 - Nível Superior, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital, o resultado final da classificação e cadastro reserva dos candidatos inscritos para as vagas da ampla

concorrência e reserva de vagas do Processo Seletivo Público do Serviço de Verificação de Óbitos – SVO, conforme os critérios estabelecidos no item 08

do Edital N.° 04/2022 - Nível Superior.

Art. 2º Os candidatos que não constam no ANEXO ÚNICO deste Edital foram desclassificados, conforme o critério estabelecido no Subitem 8.7 do Edital N.º

04/2022.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

São Luís - MA, 14 de março de 2022.

Marcos Antônio da Silva Grande

Presidente da EMSERH

RESULTADO FINAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

COMISSÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - IASD
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.° 04/2022

SERVIÇO DE VERIFICAÇÃO DE ÓBITO - SVO

Página 1 de 2

Inscrição Nome do Candidato Data de Nascimento Tipo de Vaga Cargo Pontuação Validada Classificação

6527 Ines Maria Gomes Guimaraes 12/03/1973 Ampla Concorrência Assistente Social 69 1° Classificado

6830 Maria Beatriz Goncalves De Sousa 28/10/1974 Ampla Concorrência Assistente Social 55 1° Cadastro Reserva

5779 Renata Valeria Pereira Da Silva 29/12/1988 Ampla Concorrência Assistente Social 55 2° Cadastro Reserva

5887 Eliana Maria Dos Santos Barros 10/06/1964 Ampla Concorrência Assistente Social 40 3° Cadastro Reserva

6492 Maria Da Graca Araujo De Barros 19/06/1965 Ampla Concorrência Assistente Social 12 4° Cadastro Reserva

6087 Pollyanna De Kassia Guimaraes Mendes 04/08/1989 Ampla Concorrência Assistente Social 10 5° Cadastro Reserva

6109 Debora Kallyne Pinheiro 01/02/1992 Ampla Concorrência Assistente Social 10 6° Cadastro Reserva

6774 Adrielia De Oliveira Correia 29/02/1992 Ampla Concorrência Assistente Social 7 7° Cadastro Reserva

5737 Helissandra Mercia Costa Cabral 14/11/1971 Ampla Concorrência Assistente Social 5 8° Cadastro Reserva

6828 Nadiane Rocha Serpa Reis 01/07/1983 Ampla Concorrência Assistente Social 5 9° Cadastro Reserva

5855 Samaria Cristina Valadares Melo 24/01/1986 Ampla Concorrência Assistente Social 5 10° Cadastro Reserva

5821 Nathalia Samara De Aryel Rosa 06/05/1989 Ampla Concorrência Assistente Social 5 11° Cadastro Reserva

5649 Késia Maria Pereira 31/08/1990 Ampla Concorrência Assistente Social 5 12° Cadastro Reserva

6954 Fabiana Pinheiro Rosa Silva 30/04/1980 Ampla Concorrência Assistente Social 2 13° Cadastro Reserva

6959 Vanuza Neves De Sousa Barros 30/09/1985 Ampla Concorrência Assistente Social 2 14° Cadastro Reserva

6710 Marcia Da Ascensao Costa Amorim 27/05/1965 Ampla Concorrência Enfermeiro 60 1° Classificado

6694 Marjoire Rafaelle Nunes E Silva Lima De Araujo 29/11/1983 Ampla Concorrência Enfermeiro 60 1° Cadastro Reserva

6893 Ludmilla Costa Dias Abreu 28/08/1982 Ampla Concorrência Enfermeiro 54 2° Cadastro Reserva

6699 Mauro Ricardo Borges De Morais 25/01/1973 Ampla Concorrência Enfermeiro 50 3° Cadastro Reserva

6877 Luciana Pereira Braga Nunes 10/09/1977 Ampla Concorrência Enfermeiro 50 4° Cadastro Reserva

6581 Jane Tavares Vasconcelos Rodrigues 29/03/1979 Ampla Concorrência Enfermeiro 50 5° Cadastro Reserva

5646 Lenise Adele Machado Martins 11/02/1986 Ampla Concorrência Enfermeiro 40 6° Cadastro Reserva

6715 Claudenice Sousa Machado 27/03/1979 Ampla Concorrência Enfermeiro 25 7° Cadastro Reserva

5710 Rosana Carvalho Barboza Teixeira 07/06/1982 Ampla Concorrência Enfermeiro 25 8° Cadastro Reserva

5923 Livia Pestana Araujo 07/10/1978 Ampla Concorrência Enfermeiro 20 9° Cadastro Reserva

5687 Rafaela Rabelo Correa 01/12/1980 Ampla Concorrência Enfermeiro 20 10° Cadastro Reserva

6785 Patricia Vidal Sousa 12/11/1993 Ampla Concorrência Enfermeiro 15 11° Cadastro Reserva

6952 Wilza Carla Dos Santos Bulcão 19/07/1982 Ampla Concorrência Enfermeiro 14 12° Cadastro Reserva

5586 Antonia Lima Da Silva 13/07/1963 Ampla Concorrência Enfermeiro 10 13° Cadastro Reserva

5633 Daniele Ferreira Souza 18/06/1981 Ampla Concorrência Enfermeiro 10 14° Cadastro Reserva

6437 Abidiel Antonio De Sousa Filho 21/09/1980 Ampla Concorrência Enfermeiro 7 15° Cadastro Reserva

6540 Adronico Lauro Amorim Pereira 30/07/1975 Ampla Concorrência Enfermeiro 5 16° Cadastro Reserva

6482 Patrícia Régia Pereira Da Silva Dias 30/12/1980 Ampla Concorrência Enfermeiro 5 17° Cadastro Reserva

6855 Suzana Froz Costa 30/11/1981 Ampla Concorrência Enfermeiro 5 18° Cadastro Reserva

6864 Thamara Rodrigues Pestana 07/08/1985 Ampla Concorrência Enfermeiro 5 19° Cadastro Reserva

6949 Mayara Karoline Diniz Araújo 10/06/1989 Ampla Concorrência Enfermeiro 5 20° Cadastro Reserva

5460 Jeane Dos Santos Rocha 23/11/1989 Ampla Concorrência Enfermeiro 5 21° Cadastro Reserva

6695 Luciana Medeiros Da Cruz 09/04/1990 Ampla Concorrência Enfermeiro 5 22° Cadastro Reserva

6833 Manoel Victor Costa Santos 29/12/1992 Ampla Concorrência Enfermeiro 5 23° Cadastro Reserva

6517 Joedna Maila Maceda Chaves 24/12/1994 Ampla Concorrência Enfermeiro 5 24° Cadastro Reserva

Local: São Luís - MA

ANEXO ÚNICO

Página 2 de 2